
Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Medallero

Puesto P/A/C
Individual Equipo Total

Oro Plata Bronce Oro Plata Bronce Oro Plata Bronce

1 2461 La Flecha De Salamanca 4 2 2 0 0 0 4 2 2

2 2003 Arcolid 1 2 0 0 0 0 1 2 0

3 2180 Arqueros de Sol XIV 1 0 0 0 0 0 1 0 0

3 2103 Arco Ponferrada 1 0 0 0 0 0 1 0 0

3 2005 Arqueros Leon 1 0 0 0 0 0 1 0 0

3 2492 Orion 1 0 0 0 0 0 1 0 0

7 2070 Arcocid 0 1 1 0 0 0 0 1 1

7 1067 A. ZAMORA 0 1 1 0 0 0 0 1 1

9 2453 A. VILLAMAYOR 0 1 0 0 0 0 0 1 0

10 2477 La Cuerda Floja 0 0 1 0 0 0 0 0 1

10 36 Palencia 0 0 1 0 0 0 0 0 1
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Medallists by Event

Nombre de la Competición Fecha Medalla Atleta P/A/C

Arco Recurvo Hombre Dom 14 Feb.

Oro MORAN CAÑON Mario 2005 Arqueros Leon

Plata SIMO BOUZAS Alvaro 2003 Arcolid

Bronce ACHA GONZALEZ Pablo 2070 Arcocid

Arco Recurvo Mujer Dom 14 Feb.

Oro FERNANDEZ GONZALEZ Helena 2461 La Flecha De Salamanca

Plata GARROTE DE BARROS Alba 2461 La Flecha De Salamanca

Bronce BLAZQUEZ MATEOS Maria 2461 La Flecha De Salamanca

Arco Compuesto hombre Dom 14 Feb.

Oro ROSADO ALINDADO Alejandro 2461 La Flecha De Salamanca

Plata DEL MORAL ARAUZO Juan Ignacio 2003 Arcolid

Bronce ESPINOSA ESPIGA Gregorio 36 Palencia

Arco compuesto mujer Dom 14 Feb.

Oro GOMEZ MARTINEZ Maria 2492 Orion

Plata PEDREGOSA ALONSO Juani 2461 La Flecha De Salamanca

Bronce CORRAL PEDREGOSA Gema 2461 La Flecha De Salamanca

Arco Recurvo Junior hombre Dom 14 Feb.

Oro IGLESIAS MARTIN Carlos 2180 Arqueros de Sol XIV

Plata ACHA GONZALEZ Pablo 2070 Arcocid

Bronce ARTIME MONTERO Alvaro 1067 A. ZAMORA

Arco Recurvo Junior mujer Dom 14 Feb.

Oro GARROTE DE BARROS Alba 2461 La Flecha De Salamanca

Plata MANSO GAMAZO Beatriz 1067 A. ZAMORA

Bronce HERNANDEZ ROLLAN Lucia 2477 La Cuerda Floja

Compuesto junior hombre Dom 14 Feb.
Oro FERNANDEZ SANCHEZ Sergio 2461 La Flecha De Salamanca

Plata GARCIA PRIETO Pablo 2453 A. VILLAMAYOR

Adaptado open compuesto Dom 14 Feb. Oro BARREDO PONCELAS Fernando 2103 Arco Ponferrada

Adapatado open recurvo Dom 14 Feb. Oro MARÍN RODRIGUEZ José Manuel 2003 Arcolid
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Arco Recurvo - Senior Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 009A 21808 • SIMO BOUZAS Alvaro 2003 Arcolid 285/ 1 282/ 2 567 34 19

2 1- 008C 25777 • MORAN CAÑON Mario 2005 Arqueros Leon 274/ 6 286/ 1 560 35 20

3 1- 007B 32113 • SORDO GARCIA Jesus 2003 Arcolid 281/ 2 276/ 3 557 26 28

4 1- 010D 31035 • DELGADO CRESPO Jose Luis 1067 A. ZAMORA 279/ 3 271/ 4 550 23 25

5 1- 011C 21179 • PORTALES CARRETERO Ramiro 1067 A. ZAMORA 277/ 4 271/ 5 548 23 22

6 1- 010C 19729 • RODRIGUEZ SILVA Manuel 2229 Arco Astorga 276/ 5 270/ 6 546 20 27

7 1- 009D TRAMITE • FERNANDEZ CASTAÑO Rafael 2103 Arco Ponferrada 264/ 8 268/ 8 532 21 23

8 1- 007A 2250 • CORRAL RODRIGUEZ Jose 2009 Arco Salamanca 255/12 269/ 7 524 16 27

9 1- 010B TRAMITE • QUINTANO YUBERO Jose Manuel 1067 A. ZAMORA 259/11 264/ 9 523 12 27

10 1- 009B 21432 • BERNA QUINTO Oscar 2238 Altoreal 264/ 9 256/11 520 17 23

11 1- 009C 23002 • ROSADO BENITO Ignacio 2461 La Flecha De Salamanca 265/ 7 254/12 519 14 21

12 1- 006B 25122 • GARCIA SANCHEZ Juan Francisco 2461 La Flecha De Salamanca 261/10 243/16 504 13 20

13 1- 006A 17639 • MARIN RODRIGUEZ Jose Manuel 01 2003 Arcolid 252/14 252/14 504 6 28

14 1- 007C 22224 • SAN MIGUEL GARCIA Guillermo 2238 Altoreal 248/16 246/15 494 11 15

15 1- 008A 32118 • IBAÑEZ DIEZ David H 2003 Arcolid 246/17 237/17 483 5 24

16 1- 006D 84160 • HERRERO DEMETRIO Jose Angel 2477 La Cuerda Floja 227/19 253/13 480 15 12

17 1- 011A 28346 • FERRER CABALEIRO Vicente 2238 Altoreal 252/13 227/18 479 9 20

18 1- 007D 31649 • ARTIME CRESPO Manuel 1067 A. ZAMORA 217/20 257/10 474 12 19

19 1- 008D 31041 • RAPOSO GALLEGO Jose 2229 Arco Astorga 249/15 223/19 472 8 18

20 1- 011B 85454 • DE CABO GARCIA Guillermo 2461 La Flecha De Salamanca 234/18 195/20 429 7 17

21 1- 010A 47580 • MATO PLAZ Oscar 2003 Arcolid 177/21 159/21 336 5 7

Arco Recurvo - Senior Mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 005A 23306 • FERNANDEZ GONZALEZ Helena 2461 La Flecha De Salamanca 265/ 1 266/ 1 531 15 30

2 1- 005C 31627 • GARCIA  SADORNIL Carme 2461 La Flecha De Salamanca  85/ 2  66/ 2 151 0 4

Arco Recurvo - Junior Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 002C 28152 • IGLESIAS MARTIN Carlos 2180 Arqueros de Sol XIV 276/ 2 291/ 1 567 38 19

2 1- 001D 22809 • ACHA GONZALEZ Pablo 2070 Arcocid 283/ 1 284/ 2 567 32 23

3 1- 002B 58308 • MARI RIBAS Ivan 2461 La Flecha De Salamanca 266/ 3 284/ 2 550 26 22

4 1- 001B 30346 • ARTIME MONTERO Alvaro 1067 A. ZAMORA 259/ 4 270/ 4 529 19 24

5 1- 002A 26878 • SASTRE GONZALEZ Javier 1067 A. ZAMORA 258/ 5 270/ 5 528 16 25

6 1- 001A 58542 • TUR TUR Antoni 2461 La Flecha De Salamanca 256/ 6 256/ 7 512 14 20

7 1- 001C 83440 • GARCIA MEDINA Daniel 2461 La Flecha De Salamanca 243/ 8 264/ 6 507 15 17

8 1- 002D 84185 • BENITO CASILLAS Ruben 2009 Arco Salamanca 254/ 7 227/ 8 481 8 18

Arco Recurvo - Junior Mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 004B 31038 • GARROTE DE BARROS Alba 2461 La Flecha De Salamanca 267/ 1 270/ 1 537 17 25

2 1- 003C 25789 • MANSO GAMAZO Beatriz 1067 A. ZAMORA 266/ 2 254/ 4 520 19 29

3 1- 004D 30355 • HERNANDEZ ROLLAN Lucia 2477 La Cuerda Floja 261/ 3 246/ 5 507 9 27

4 1- 003A 31033 • BLAZQUEZ MATEOS Maria 2461 La Flecha De Salamanca 248/ 5 255/ 3 503 10 17

5 1- 003D 31039 • GARROTE DE BARROS Angela 2461 La Flecha De Salamanca 260/ 4 232/ 7 492 13 17

6 1- 004A 32533 • ARRANZ POLLINO Maria 2003 Arcolid 225/ 7 266/ 2 491 11 28

7 1- 004C 24866 • IGLESIAS HERNANDEZ Eva 2180 Arqueros de Sol XIV 247/ 6 237/ 6 484 9 20

8 1- 005B 33429 • IGLESIAS MARTÍN Vega 2180 Arqueros de Sol XIV 221/ 8 215/ 8 436 5 19

9 1- 003B 31446 • BASTIAN SERRANO Sandra 2501 Arcochinillo 144/ 9 167/ 9 311 2 6

Arco Compuesto - Senior Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 021C 25289 • GONZALEZ MANUEL Alejandro 2103 Arco Ponferrada 295/ 1 294/ 1 589 49 11

2 1- 018D 22498 • ROSADO ALINDADO Alejandro 2461 La Flecha De Salamanca 293/ 2 292/ 2 585 45 7

3 1- 018C 22998 • CARRASCO RAMOS Miguel Angel 2180 Arqueros de Sol XIV 288/ 4 291/ 3 579 39 12
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Arco Compuesto - Senior Hombre Continuar

Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

4 1- 017B 2804 • ALONSO LECUONA Arcadio 2103 Arco Ponferrada 287/ 5 289/ 4 576 37 22

5 1- 017D 83461 • IGLESIAS SANCHEZ Jose Antonio 2180 Arqueros de Sol XIV 287/ 5 288/ 5 575 37 22

6 1- 020A TRAMITE • CANEDO BLANCO Ruben 2103 Arco Ponferrada 287/ 5 287/ 6 574 34 26

7 1- 020C 19663 • GARCIA GARCIA Elvis 2103 Arco Ponferrada 287/ 5 286/ 7 573 33 27

8 1- 021A 20910 • HERNANDEZ SANCHEZ Jose Angel 2180 Arqueros de Sol XIV 292/ 3 280/16 572 33 26

9 1- 017A 13271 • DEL MORAL ARAUZO Juan Ignacio 2003 Arcolid 285/11 284/10 569 29 31

10 1- 017C 37953 • MUÑOZ MUÑOZ Sergio 2009 Arco Salamanca 284/13 284/ 9 568 30 29

11 1- 016A 2503 • BASTIAN DE BLAS David 2501 Arcochinillo 285/11 283/12 568 29 30

12 1- 020B 24996 • SALAMANCA LOGEDO Eduardo 2453 A. VILLAMAYOR 287/ 5 280/17 567 27 33

13 1- 019A 17687 • ESPINOSA ESPIGA Gregorio 36 Palencia 287/ 5 279/19 566 26 34

13 1- 022A 2044 • GARCIA PEÑA Carlos 1067 A. ZAMORA 284/13 282/14 566 26 34

13 1- 016C 28154 • RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro 2330 Cubino Sport 281/16 285/ 8 566 26 34

16 1- 022C 20527 • MARTINEZ YEBRA Alberto 2103 Arco Ponferrada 281/15 284/10 565 26 33

17 1- 019B 18219 • MARTIN SANCHEZ Juan Pablo 1046 Arco Club Valladolid 280/18 283/13 563 23 37

18 1- 015B 32536 • GONZALEZ ESPINILLA Jorge 1046 Arco Club Valladolid 281/16 279/19 560 20 40

19 1- 018A 27085 • QUINTANA ALVAREZ Pedro Luis 2238 Altoreal 279/19 278/21 557 19 39

20 1- 021B 80062 • VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin 1046 Arco Club Valladolid 275/23 281/15 556 20 36

21 1- 018B TRAMITE • BARREDO PONCELAS Fernando 02 2103 Arco Ponferrada 277/22 279/18 556 19 38

22 1- 015C 15429 • GARCIA FERRERO Daniel V 1067 A. ZAMORA 279/19 275/23 554 21 33

23 1- 015A 15675 • ALVAREZ RODRIGUEZ Jose 2103 Arco Ponferrada 273/24 277/22 550 13 45

24 1- 015D 23308 • CONDE FUENTES Paulino 2009 Arco Salamanca 277/21 272/27 549 15 40

25 1- 019C 33176 • PAREDES CERRATO Jose Manuel 2492 Orion 272/26 273/26 545 11 43

26 1- 019D 25790 • IGLESIAS SANCHEZ Rafael 2180 Arqueros de Sol XIV 273/25 272/28 545 9 47

27 1- 022B 9825 • QUINTERO ACERO Angel 1046 Arco Club Valladolid 271/27 273/25 544 12 41

28 1- 016B 83447 • VAREZ GARCIA Fernando 2180 Arqueros de Sol XIV 263/30 274/24 537 13 42

29 1- 020D 84158 • HERNANDEZ SIMON Aniano 2477 La Cuerda Floja 267/29 262/30 529 11 37

30 1- 022D 10668 • GARCIA LUZON Jose Antonio 1046 Arco Club Valladolid 267/28 262/31 529 7 39

31 1- 016D 24995 • GARCIA GONZALEZ Julian 2009 Arco Salamanca 256/31 271/29 527 11 36

Arco Compuesto - Senior Mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 012A 1030 • GOMEZ MARTINEZ Maria 2492 Orion 285/ 1 274/ 4 559 28 31

2 1- 014D 22996 • CORRAL PEDREGOSA Gema 2461 La Flecha De Salamanca 277/ 3 278/ 1 555 19 38

2 1- 014A 18254 • PEÑA TURIÑO Matilde 1067 A. ZAMORA 278/ 2 277/ 3 555 19 38

4 1- 013C 32065 • MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz 2103 Arco Ponferrada 274/ 5 273/ 5 547 14 40

5 1- 014B 20901 • PEDREGOSA ALONSO Juani 2461 La Flecha De Salamanca 267/ 8 278/ 2 545 14 45

6 1- 012C 21809 • BOUZAS BERMEJO Sonsoles 2003 Arcolid 270/ 7 270/ 6 540 17 37

7 1- 013B 31464 • ALONSO LORENZO Ana 1046 Arco Club Valladolid 271/ 6 269/ 7 540 9 42

8 1- 014C 24994 • SALAMANCA LOGEDO Amanda 2453 A. VILLAMAYOR 274/ 4 260/10 534 13 34

9 1- 013A 33295 • CASADO GOMEZ Sonia 2103 Arco Ponferrada 260/ 9 265/ 9 525 9 34

10 1- 012D 20866 • GOMEZ MARTINEZ Patricia 2492 Orion 238/11 266/ 8 504 5 35

11 1- 012B TRAMITE • DEL VALLE BLANCO Rosa Maria 2103 Arco Ponferrada 252/10 246/11 498 3 34

Arco Compuesto - Junior Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 023A 28051 • FERNANDEZ SANCHEZ Sergio 2461 La Flecha De Salamanca 275/ 1 284/ 1 559 22 36

2 1- 023B 37962 • GARCIA PRIETO Pablo 2453 A. VILLAMAYOR 259/ 2 260/ 2 519 12 35

Arco Compuesto - Junior Mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 013D 32537 • PARDAL TORICES Natalia 1067 A. ZAMORA 276/ 1 278/ 1 554 17 40

Arco adaptado open compuesto - Senior Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 025B tr • BARREDO PONCELAS Fernando 2103 Arco Ponferrada 277/ 1 279/ 1 556 0 0
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Arco adaptado open recurvo - Senior Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 025A 17639a • MARÍN RODRIGUEZ José Manuel 2003 Arcolid 252/ 1 252/ 1 504 0 0
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Arco Recurvo Hombre
1

32
IGLESIAS MARTIN Carlos 2180 Pase directo

T# 1
17
16

GARCIA SANCHEZ Juan Francisco
GARCIA MEDINA Daniel

2461

2461

6
0

T# 2
9

24
FERNANDEZ CASTAÑO Rafael
ARTIME CRESPO Manuel

2103

1067

7
3

T# 3
25
8

RAPOSO GALLEGO Jose
RODRIGUEZ SILVA Manuel

2229

2229

0
6

5
28

SORDO GARCIA Jesus 2003 Pase directo

T# 4
21
12

BENITO CASILLAS Ruben
CORRAL RODRIGUEZ Jose

2009

2009

0
6

T# 5
13
20

QUINTANO YUBERO Jose Manuel
IBAÑEZ DIEZ David H

1067

2003

1
7

29
4 MORAN CAÑON Mario 2005 Pase directo

3
30

ACHA GONZALEZ Pablo 2070 Pase directo

T# 6
19
14

SAN MIGUEL GARCIA Guillermo
BERNA QUINTO Oscar

2238

2238

6
0

T# 7
11
22

SASTRE GONZALEZ Javier
HERRERO DEMETRIO Jose Angel

1067

2477

6
2

T# 8
27
6

MATO PLAZ Oscar
DELGADO CRESPO Jose Luis

2003

1067

0
6

T# 9
7

26
PORTALES CARRETERO Ramiro
DE CABO GARCIA Guillermo

1067

2461

6
2

T# 10
23
10

FERRER CABALEIRO Vicente
ARTIME MONTERO Alvaro

2238

1067

2
6

T# 11
15
18

ROSADO BENITO Ignacio
MARIN RODRIGUEZ Jose Manuel

2461

2003

6
5

10
8

31
2 SIMO BOUZAS Alvaro 2003 Pase directo

T# 5

Iglesias Martin C.
Garcia Sanchez J.

6
0

T# 6

Fernandez Castaño R.
Rodriguez Silva M.

1
7

T# 7

Sordo Garcia J.
Corral Rodriguez J.

6
4

T# 8

Ibañez Diez D.
Moran Cañon M.

0
6

T# 9

Acha Gonzalez P.
San Miguel Garcia G.

6
0

T# 10

Sastre Gonzalez J.
Delgado Crespo J.

2
6

T# 11

Portales Carretero R.
Artime Montero A.

6
5

10
9

T# 12

Rosado Benito I.
Simo Bouzas A.

0
6

T# 9

Iglesias Martin C.
Rodriguez Silva M.

6
4

T# 10

Sordo Garcia J.
Moran Cañon M.

0
6

T# 11

Acha Gonzalez P.
Delgado Crespo J.

7
1

T# 12

Portales Carretero R.
Simo Bouzas A.

0
6

T# 9

T# 10

Iglesias Martin C.
Moran Cañon M.

0
6

T# 11

T# 12

Acha Gonzalez P.
Simo Bouzas A.

2
6

Bronce
T# 10

T# 11

Iglesias Martin C.
Acha Gonzalez P.

4
6

Oro
T# 10

T# 11

Moran Cañon M.
Simo Bouzas A.

7
3
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Arco Recurvo Mujer

T# 5
1
8

GARROTE DE BARROS Alba
IGLESIAS HERNANDEZ Eva

2461

2180

6
0

T# 6
5
4

BLAZQUEZ MATEOS Maria
HERNANDEZ ROLLAN Lucia

2461

2477

6
0

T# 7
3
6

MANSO GAMAZO Beatriz
GARROTE DE BARROS Angela

1067

2461

4
6

T# 8
7
2

ARRANZ POLLINO Maria
FERNANDEZ GONZALEZ Helena

2003

2461

3
7

T# 5

T# 6

Garrote De Barros A.
Blazquez Mateos M.

6
5

10
9

T# 7

T# 8

Garrote De Barros A.
Fernandez Gonzalez H.

3
7

Bronce
T# 7

T# 8

Blazquez Mateos M.
Garrote De Barros A.

6
4

Oro
T# 7

T# 8

Garrote De Barros A.
Fernandez Gonzalez H.

2
6
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Arco Compuesto hombre

T# 8
1

32
GONZALEZ MANUEL Alejandro
GARCIA GONZALEZ Julian

2103

2009

146
136

T# 9
17
16

MARTIN SANCHEZ Juan Pablo
MARTINEZ YEBRA Alberto

1046

2103

141
141

10
9

T# 10
9

24
DEL MORAL ARAUZO Juan Ignacio
ALVAREZ RODRIGUEZ Jose

2003

2103

145
141

T# 11
25
8

CONDE FUENTES Paulino
HERNANDEZ SANCHEZ Jose Angel

2009

2180

140
142

T# 12
5

28
IGLESIAS SANCHEZ Jose Antonio
QUINTERO ACERO Angel

2180

1046

143
137

T# 13
21
12

VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin
SALAMANCA LOGEDO Eduardo

1046

2453

140
142

T# 14
13
20

ESPINOSA ESPIGA Gregorio
QUINTANA ALVAREZ Pedro Luis

36

2238

141
135

T# 15
29
4

VAREZ GARCIA Fernando
ALONSO LECUONA Arcadio

2180

2103

136
142

T# 16
3

30
CARRASCO RAMOS Miguel Angel
HERNANDEZ SIMON Aniano

2180

2477

140
137

T# 17
19
14

FERNANDEZ SANCHEZ Sergio
GARCIA PEÑA Carlos

2461

1067

136
143

T# 18
11
22

BASTIAN DE BLAS David
BARREDO PONCELAS Fernando

2501

2103

141
136

T# 19
27
6

IGLESIAS SANCHEZ Rafael
CANEDO BLANCO Ruben

2180

2103

138
143

T# 20
7

26
GARCIA GARCIA Elvis
PAREDES CERRATO Jose Manuel

2103

2492

140
138

T# 21
23
10

GARCIA FERRERO Daniel V
MUÑOZ MUÑOZ Sergio

1067

2009

136
144

T# 22
15
18

RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro
GONZALEZ ESPINILLA Jorge

2330

1046

137
138

T# 23
31
2

GARCIA LUZON Jose Antonio
ROSADO ALINDADO Alejandro

1046

2461

106
118

T# 13

Gonzalez Manuel A.
Martin Sanchez J.

148
142

T# 14

Del Moral Arauzo J.
Hernandez Sanchez J.

144
142

T# 15

Iglesias Sanchez J.
Salamanca Logedo E.

142
144

T# 16

Espinosa Espiga G.
Alonso Lecuona A.

143
139

T# 17

Carrasco Ramos M.
Garcia Peña C.

146
146

9
10

T# 18

Bastian De Blas D.
Canedo Blanco R.

143
143

10
9

T# 19

Garcia Garcia E.
Muñoz Muñoz S.

142
141

T# 20

Gonzalez Espinilla J.
Rosado Alindado A.

138
144

T# 13

Gonzalez Manuel A.
Del Moral Arauzo J.

144
147

T# 14

Salamanca Logedo E.
Espinosa Espiga G.

139
141

T# 15

Garcia Peña C.
Bastian De Blas D.

140
143

T# 16

Garcia Garcia E.
Rosado Alindado A.

139
142

T# 13

T# 14

Del Moral Arauzo J.
Espinosa Espiga G.

142
139

T# 15

T# 16

Bastian De Blas D.
Rosado Alindado A.

141
141

9
10

Bronce
T# 14

T# 15

Espinosa Espiga G.
Bastian De Blas D.

142
142

10
9

Oro
T# 14

T# 15

Del Moral Arauzo J.
Rosado Alindado A.

143
144
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Arco compuesto mujer
1

16
GOMEZ MARTINEZ Maria 2492 Pase directo

T# 21
9
8

SALAMANCA LOGEDO Amanda
ALONSO LORENZO Ana

2453

1046

134
128

T# 22
5

12
MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz
DEL VALLE BLANCO Rosa Maria

2103

2103

139
97

13
4 PARDAL TORICES Natalia 1067 Pase directo

3
14

PEÑA TURIÑO Matilde 1067 Pase directo

T# 23
11
6

GOMEZ MARTINEZ Patricia
PEDREGOSA ALONSO Juani

2492

2461

130
135

T# 24
7

10
BOUZAS BERMEJO Sonsoles
CASADO GOMEZ Sonia

2003

2103

137
136

15
2 CORRAL PEDREGOSA Gema 2461 Pase directo

T# 17

Gomez Martinez M.
Salamanca Logedo A.

143
110

T# 18

Manuel Sanchez M.
Pardal Torices N.

135
141

T# 19

Peña Turiño M.
Pedregosa Alonso J.

137
138

T# 20

Bouzas Bermejo S.
Corral Pedregosa G.

106
142

T# 17

T# 18

Gomez Martinez M.
Pardal Torices N.

139
134

T# 19

T# 20

Pedregosa Alonso J.
Corral Pedregosa G.

140
138

Bronce
T# 17

T# 18

Pardal Torices N.
Corral Pedregosa G.

132
136

Oro
T# 17

T# 18

Gomez Martinez M.
Pedregosa Alonso J.

140
138
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Arco Recurvo Junior hombre
1
4

IGLESIAS MARTIN Carlos
SASTRE GONZALEZ Javier

2180

1067

1
0

3
2

ARTIME MONTERO Alvaro
ACHA GONZALEZ Pablo

1067

2070

0
1

Bronce

Sastre Gonzalez J.
Artime Montero A.

0
1

Oro

Iglesias Martin C.
Acha Gonzalez P.

1
0
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Arco Recurvo Junior mujer
1
8

GARROTE DE BARROS Alba
IGLESIAS MARTÍN Vega

2461

2180

1
0

5
4

GARROTE DE BARROS Angela
BLAZQUEZ MATEOS Maria

2461

2461

0
1

3
6

HERNANDEZ ROLLAN Lucia
ARRANZ POLLINO Maria

2477

2003

1
0

7
2

IGLESIAS HERNANDEZ Eva
MANSO GAMAZO Beatriz

2180

1067

0
1

Garrote De Barros A.
Blazquez Mateos M.

1
0

Hernandez Rollan L.
Manso Gamazo B.

0
1

Bronce

Blazquez Mateos M.
Hernandez Rollan L.

0
1

Oro

Garrote De Barros A.
Manso Gamazo B.

1
0
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Compuesto junior hombre
1
4

FERNANDEZ SANCHEZ Sergio 2461 Pase directo

3
2 GARCIA PRIETO Pablo 2453 Pase directo

Bronce

 
 

Oro

Fernandez Sanchez S.
Garcia Prieto P.

1
0
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Compuesto junior mujer
1
4

PARDAL TORICES Natalia 1067 Pase directo

3
2

Bronce

 
 

Oro

Pardal Torices N.
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Adaptado open compuesto
1
4

BARREDO PONCELAS Fernando 2103 Pase directo

3
2

Bronce

 
 

Oro

Barredo Poncelas F.
 

1
0
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Adapatado open recurvo
1
4

MARÍN RODRIGUEZ José Manuel 2003 Pase directo

3
2

Bronce

 
 

Oro

Marín Rodriguez J.
 

1
0
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Arco Recurvo Hombre

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/16 1/8 1/4 1/2 Oro

1 25777 • MORAN CAÑON Mario 2005 Arqueros Leon 560-04Pase directo 6 6 6 7

2 21808 • SIMO BOUZAS Alvaro 2003 Arcolid 567-02Pase directo 6 6 6 3

3 22809 • ACHA GONZALEZ Pablo 2070 Arcocid 567-03Pase directo 6 7 2 6

4 28152 • IGLESIAS MARTIN Carlos 2180 Arqueros de Sol XIV 567-01Pase directo 6 6 0 4

5 19729 • RODRIGUEZ SILVA Manuel 2229 Arco Astorga 546-08 6 7 (0) 4

6 31035 • DELGADO CRESPO Jose Luis 1067 A. ZAMORA 550-06 6 6 (0) 1

7 21179 • PORTALES CARRETERO Ramiro 1067 A. ZAMORA 548-07 6 6 (0) 0

7 32113 • SORDO GARCIA Jesus 2003 Arcolid 557-05Pase directo 6 (0) 0

9 30346 • ARTIME MONTERO Alvaro 1067 A. ZAMORA 529-10 6 5

9 2250 • CORRAL RODRIGUEZ Jose 2009 Arco Salamanca 524-12 6 4

9 TRAMITE • FERNANDEZ CASTAÑO Rafael 2103 Arco Ponferrada 532-09 7 1

9 25122 • GARCIA SANCHEZ Juan Francisco 2461 La Flecha De Salamanca 504-17 6 0

9 32118 • IBAÑEZ DIEZ David H 2003 Arcolid 483-20 7 0

9 23002 • ROSADO BENITO Ignacio 2461 La Flecha De Salamanca 519-15 6 0

9 22224 • SAN MIGUEL GARCIA Guillermo 2238 Altoreal 494-19 6 0

9 26878 • SASTRE GONZALEZ Javier 1067 A. ZAMORA 528-11 6 2

17 31649 • ARTIME CRESPO Manuel 1067 A. ZAMORA 474-24 3

17 84185 • BENITO CASILLAS Ruben 2009 Arco Salamanca 481-21 0

17 21432 • BERNA QUINTO Oscar 2238 Altoreal 520-14 0

17 85454 • DE CABO GARCIA Guillermo 2461 La Flecha De Salamanca 429-26 2

17 28346 • FERRER CABALEIRO Vicente 2238 Altoreal 479-23 2

17 83440 • GARCIA MEDINA Daniel 2461 La Flecha De Salamanca 507-16 0

17 84160 • HERRERO DEMETRIO Jose Angel 2477 La Cuerda Floja 480-22 2

17 17639 • MARIN RODRIGUEZ Jose Manuel 2003 Arcolid 504-18 5

17 47580 • MATO PLAZ Oscar 2003 Arcolid 336-27 0

17 TRAMITE • QUINTANO YUBERO Jose Manuel 1067 A. ZAMORA 523-13 1

17 31041 • RAPOSO GALLEGO Jose 2229 Arco Astorga 472-25 0
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Arco Recurvo Mujer

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/4 1/2 Oro

1 23306 • FERNANDEZ GONZALEZ Helena 2461 La Flecha De Salamanca 531-02 7 7 6

2 31038 • GARROTE DE BARROS Alba 2461 La Flecha De Salamanca 537-01 6 6 2

3 31033 • BLAZQUEZ MATEOS Maria 2461 La Flecha De Salamanca 503-05 6 5 6

4 31039 • GARROTE DE BARROS Angela 2461 La Flecha De Salamanca 492-06 6 3 4

5 25789 • MANSO GAMAZO Beatriz 1067 A. ZAMORA 520-03 (0) 4

6 32533 • ARRANZ POLLINO Maria 2003 Arcolid 491-07 (0) 3

7 30355 • HERNANDEZ ROLLAN Lucia 2477 La Cuerda Floja 507-04 (0) 0

7 24866 • IGLESIAS HERNANDEZ Eva 2180 Arqueros de Sol XIV 484-08 (0) 0

9 33429 • IGLESIAS MARTÍN Vega 2180 Arqueros de Sol XIV 436-09

10 31446 • BASTIAN SERRANO Sandra 2501 Arcochinillo 311-10

11 31627 • GARCIA  SADORNIL Carme 2461 La Flecha De Salamanca 151-11
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Arco Compuesto hombre

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/16 1/8 1/4 1/2 Oro

1 22498 • ROSADO ALINDADO Alejandro 2461 La Flecha De Salamanca 585-02 118 144 142 141 144

2 13271 • DEL MORAL ARAUZO Juan Ignacio 2003 Arcolid 569-09 145 144 147 142 143

3 17687 • ESPINOSA ESPIGA Gregorio 36 Palencia 566-13 141 143 141 139 142T.10

4 2503 • BASTIAN DE BLAS David 2501 Arcochinillo 568-11 141 143 143 141 142 T.9

5 25289 • GONZALEZ MANUEL Alejandro 2103 Arco Ponferrada 589-01 146 148 144

6 2044 • GARCIA PEÑA Carlos 1067 A. ZAMORA 566-14 143 146 140

7 19663 • GARCIA GARCIA Elvis 2103 Arco Ponferrada 573-07 140 142 139

7 24996 • SALAMANCA LOGEDO Eduardo 2453 A. VILLAMAYOR 567-12 142 144 139

9 2804 • ALONSO LECUONA Arcadio 2103 Arco Ponferrada 576-04 142 139

9 TRAMITE • CANEDO BLANCO Ruben 2103 Arco Ponferrada 574-06 143 143

9 22998 • CARRASCO RAMOS Miguel Angel 2180 Arqueros de Sol XIV 579-03 140 146

9 32536 • GONZALEZ ESPINILLA Jorge 1046 Arco Club Valladolid 560-18 138 138

9 20910 • HERNANDEZ SANCHEZ Jose Angel 2180 Arqueros de Sol XIV 572-08 142 142

9 83461 • IGLESIAS SANCHEZ Jose Antonio 2180 Arqueros de Sol XIV 575-05 143 142

9 18219 • MARTIN SANCHEZ Juan Pablo 1046 Arco Club Valladolid 563-17 141 142

9 37953 • MUÑOZ MUÑOZ Sergio 2009 Arco Salamanca 568-10 144 141

17 15675 • ALVAREZ RODRIGUEZ Jose 2103 Arco Ponferrada 550-24 141

17 TRAMITE • BARREDO PONCELAS Fernando 2103 Arco Ponferrada 556-22 136

17 23308 • CONDE FUENTES Paulino 2009 Arco Salamanca 549-25 140

17 28051 • FERNANDEZ SANCHEZ Sergio 2461 La Flecha De Salamanca 559-19 136

17 15429 • GARCIA FERRERO Daniel V 1067 A. ZAMORA 554-23 136

17 24995 • GARCIA GONZALEZ Julian 2009 Arco Salamanca 527-32 136

17 10668 • GARCIA LUZON Jose Antonio 1046 Arco Club Valladolid 529-31 106

17 84158 • HERNANDEZ SIMON Aniano 2477 La Cuerda Floja 529-30 137

17 25790 • IGLESIAS SANCHEZ Rafael 2180 Arqueros de Sol XIV 545-27 138

17 20527 • MARTINEZ YEBRA Alberto 2103 Arco Ponferrada 565-16 141

17 33176 • PAREDES CERRATO Jose Manuel 2492 Orion 545-26 138

17 27085 • QUINTANA ALVAREZ Pedro Luis 2238 Altoreal 557-20 135

17 9825 • QUINTERO ACERO Angel 1046 Arco Club Valladolid 544-28 137

17 28154 • RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro 2330 Cubino Sport 566-15 137

17 83447 • VAREZ GARCIA Fernando 2180 Arqueros de Sol XIV 537-29 136

17 80062 • VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin 1046 Arco Club Valladolid 556-21 140

33 37962 • GARCIA PRIETO Pablo 2453 A. VILLAMAYOR 519-33
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Arco compuesto mujer

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/8 1/4 1/2 Oro

1 1030 • GOMEZ MARTINEZ Maria 2492 Orion 559-01Pase directo 143 139 140

2 20901 • PEDREGOSA ALONSO Juani 2461 La Flecha De Salamanca 545-06 135 138 140 138

3 22996 • CORRAL PEDREGOSA Gema 2461 La Flecha De Salamanca 555-02Pase directo 142 138 136

4 32537 • PARDAL TORICES Natalia 1067 A. ZAMORA 554-04Pase directo 141 134 132

5 18254 • PEÑA TURIÑO Matilde 1067 A. ZAMORA 555-03Pase directo 137

6 32065 • MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz 2103 Arco Ponferrada 547-05 139 135

7 24994 • SALAMANCA LOGEDO Amanda 2453 A. VILLAMAYOR 534-09 134 110

8 21809 • BOUZAS BERMEJO Sonsoles 2003 Arcolid 540-07 137 106

9 31464 • ALONSO LORENZO Ana 1046 Arco Club Valladolid 540-08 128

9 33295 • CASADO GOMEZ Sonia 2103 Arco Ponferrada 525-10 136

9 TRAMITE • DEL VALLE BLANCO Rosa Maria 2103 Arco Ponferrada 498-12 97

9 20866 • GOMEZ MARTINEZ Patricia 2492 Orion 504-11 130
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Arco Recurvo Junior hombre

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/2 Oro

1 28152 • IGLESIAS MARTIN Carlos 2180 Arqueros de Sol XIV 567-01 1 1

2 22809 • ACHA GONZALEZ Pablo 2070 Arcocid 567-02 1 0

3 30346 • ARTIME MONTERO Alvaro 1067 A. ZAMORA 529-03 0 1

4 26878 • SASTRE GONZALEZ Javier 1067 A. ZAMORA 528-04 0 0

5 83440 • GARCIA MEDINA Daniel 2461 La Flecha De Salamanca 507-05

6 84185 • BENITO CASILLAS Ruben 2009 Arco Salamanca 481-06
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Arco Recurvo Junior mujer

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/4 1/2 Oro

1 31038 • GARROTE DE BARROS Alba 2461 La Flecha De Salamanca 537-01 1 1 1

2 25789 • MANSO GAMAZO Beatriz 1067 A. ZAMORA 520-02 1 1 0

3 30355 • HERNANDEZ ROLLAN Lucia 2477 La Cuerda Floja 507-03 1 0 1

4 31033 • BLAZQUEZ MATEOS Maria 2461 La Flecha De Salamanca 503-04 1 0 0

5 32533 • ARRANZ POLLINO Maria 2003 Arcolid 491-06 (0) 0

5 31039 • GARROTE DE BARROS Angela 2461 La Flecha De Salamanca 492-05 (0) 0

5 24866 • IGLESIAS HERNANDEZ Eva 2180 Arqueros de Sol XIV 484-07 (0) 0

5 33429 • IGLESIAS MARTÍN Vega 2180 Arqueros de Sol XIV 436-08 (0) 0

9 31446 • BASTIAN SERRANO Sandra 2501 Arcochinillo 311-09
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Compuesto junior hombre

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/2 Oro

1 28051 • FERNANDEZ SANCHEZ Sergio 2461 La Flecha De Salamanca 559-01Pase directo 1

2 37962 • GARCIA PRIETO Pablo 2453 A. VILLAMAYOR 519-02Pase directo 0
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Compuesto junior mujer

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/2 Oro

32537 • PARDAL TORICES Natalia 1067 A. ZAMORA 554-01Pase directo 0
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Adaptado open compuesto

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/2 Oro

1 tr • BARREDO PONCELAS Fernando 2103 Arco Ponferrada 556-01Pase directo 1
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Campeonato de Castilla y León absoluto y junior de sala 2016
Federación de tiro con arco de castillay León y La Flecha de Salamanca (Cyl16s)
Recinto Ferial de Salamanca, 14-02-2016
Jueces: Domingo Fernández Velasco, Antonio Garrote Ramos, José Blázquez Lozano
Comité de Organización: Ángel Fernández Sánchez

Adapatado open recurvo

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/2 Oro

1 17639a • MARÍN RODRIGUEZ José Manuel 2003 Arcolid 504-01Pase directo 1
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